
Pokračování na další straněVerze 23.04.2025 Strana 1/3

https://www.wago.com/222-412/995-010

Páčková spojovací svorka; Pro všechny druhy vodičů; Max. 4 mm²; 2 vodiče; Barva
pouzdra šedá; Okolní teplota: max. 40 °C; 2,50 mm²; Šedá
Datový list | Obj. č.: 222-412/995-010

Barva: Šedá Rozměry v mm

Installationsklemme Serie 222 mit Hebel
Installationsklemme mit der Artikelnummer 222-412/995-010 bietet eine reibungslose Elektroinstallation. Bei Installationsklemme ist für den Leiteran
schluss eine Abisolierlänge im Bereich von 9 bis 10 mm nötig. Dieses Produkt ist mit der CAGE CLAMP®-Technologie ausgerüstet. Mit dem CAGE
CLAMP® Universalanschluss steht Ihnen eine zuverlässige und wartungsfreie Anschlusstechnik zur Verfügung, um sämtliche Leiterarten mithilfe einer
Käfigzugfeder anzuschließen. Es ist keine Vorbehandlung der Leiter notwendig, beispielsweise durch das Aufcrimpen von Aderendhülsen. Die Abmes
sungen betragen in Breite x Höhe x Tiefe (12,4 x 14,5 x 20,5) mm. In Abhängigkeit von der Leiterart ist Installationsklemme geeignet für Leiterquer
schnitte von 0,08 mm² bis 2,5 mm².

Poznámky
General safety instructions UPOZORNĚNÍ: Dodržujte pokyny pro instalaci a bezpečnostní pokyny.

• K použití pouze pro elektrikáře!
• Nepracujte pod napětím/zátěží!
• Používejte pouze pro správný účel!
• Dodržujte národní předpisy/normy/směrnice!
• Dbejte na technickou specifikaci produktů!
• Dodržujte počet přípustných potenciálů!
• Nepoužívejte poškozené/znečištěné součástky!
• Dbejte na správné použití typů vodičů, jejich průřezů a délek odizolování!
• Zaveďte vodič až po doraz!
• Používejte originální příslušenství!
Lze prodávat pouze s pokyny pro instalaci!

Bezpečnostní informace V uzemněných sítích
.

Elektrické údaje
Návrhové hodnoty podle IEC/EN
Návrhové hodnoty podle EN 60664
Jmenovité napětí (II/2) 400 V
Jmenovité rázové napětí (II/2) 4 kV
Jmenovitý proud 32 A
Legenda (návrhové hodnoty) (II / 2) ≙ kategorie přepětí II / stupeň

znečištění 2
.

https://www.wago.com/222-412/995-010


Pokračování na další straněVerze 23.04.2025 

https://www.wago.com/222-412/995-010
Datový list | Obj. č.: 222-412/995-010

Strana 2/3

Údaje o připojení
Připojovací body 2
Celkový počet potenciálů 1

.

Připojení 1
Připojovací technika CAGE CLAMP®
Způsob ovládání Páčka
Materiály připojitelných vodičů Měď

Hliník
Plný vodič 0,08 … 2,5 mm² / 28 … 12 AWG
Vícedrátový vodič 0,08 … 2,5 mm² / 28 … 12 AWG
Jemně laněný vodič 0,08 … 4 mm² / 28 … 12 AWG
Délka odizolování 9 … 10 mm / 0.35 … 0.39 palců
Směr zapojení Boční zapojení

.

Fyzické údaje
Šířka 12,4 mm / 0.488 palců
Výška 14,5 mm / 0.571 palců
Hloubka 20,5 mm / 0.807 palců

.

Údaje o materiálu
Upozornění (údaje o materiálu)

 Zde najdete informace o specif ikaci  materiálu
Barva Šedá
Třída hořlavosti podle UL94 V0
Požární zatížení 0,067 MJ
Barva akčního členu Oranžová
Hmotnost 3 g

.

Požadavky na prostředí
Okolní teplota (provoz) +40 °C
Trvalá provozní teplota 85 °C

.

Obchodní údaje
PU (SPU) 180 (10) ks
Druh balení Blistr
Země původu DE
GTIN 4066966001754
Číslo celního tarifu 85369010000

.

Product classification
UNSPSC 39121409

.

https://www.wago.com/222-412/995-010
https://www.wago.com/us/material-specifications


Verze 23.04.2025 

Změny vyhrazeny. Berte prosím na vědomí také informace z produktové dokumentace!
Aktuální adresy najdete na:: w w w.wago.com

https://www.wago.com/222-412/995-010
Datový list | Obj. č.: 222-412/995-010

Strana 3/3

Soulad produktů s ekologickými standardy
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption

.

Ke stažení
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance
222-412/995-010

.

1 Kompatibilní produkty
1.1 Volitelné příslušenství
1.1.1 Upevňovací adaptér
1.1.1.1 Montážní příslušenství

Obj. č.: 222-500
Upevňovací adaptéry; Řada 222; Pro
montáž na lištu DIN 35 / šroubovou
montáž; Oranžová

.

https://www.wago.com/222-412/995-010
https://www.wago.com/de/d/ComplianceLinkMediaContainer_222-412_995-010
https://www.wago.com/222-500

	Elektrické údaje
	Údaje o připojení
	Ke stažení
	Environmental Product Compliance

	1 Kompatibilní produkty
	1.1 Volitelné příslušenství
	1.1.1 Upevňovací adaptér


